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Oddziatowe Biuro Edukacji Narodowej w
Warszawie

Oddziatowe Biuro Edukacji Narodowej w Warszawie
ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa
tel. (22) 860 70 68
e mail: o.warszawa@ipn.gov.pl

adres do korespondenc;ji:
pl. Krasinskich 2/4/6, 00-207 Warszawa

p.o. Naczelnika - Edyta Gula
tel. (22) 860 70 47
edyta.gula@ipn.gov.pl

Sekretariat

Katarzyna Gawtowska - starszy specjalista
tel. (22) 860 70 68
katarzyna.gawlowska@ipn.gov.pl

dr Anna Maria Adamus - gtéwny specjalista
tel. (22) 860 70 51
annamaria.adamus@ipn.gov.pl

Ewa Dyngosz - starszy specjalista
ewa.dyngosz@ipn.gov.pl

Andrzej Krynski - gtéwny specjalista
tel. (22) 860 70 23
andrzej.krynski@ipn.gov.pl

Marcin taszczynski - gtdwny specjalista
tel. (22) 860 70 49
marcin.laszczynski@ipn.gov.pl

Anna Obrebska - starszy specjalista
tel. (22) 860 70 55
anna.obrebska@ipn.gov.pl

Barbara Pamréw - gtdwny specjalista
tel. (22) 860 70 55
barbara.pamrow@ipn.gov.pl
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Magdalena Poreba - specjalista
tel. (22) 860 70 52

magdalena.poreba@ipn.gov.pl

Stawomir Stepien - gtéwny specjalista
tel. (22) 860 70 50
slawomir.stepien@ipn.gov.pl
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